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Publiacqua

Via Villamagna 90/C - Fax 055/6862478

Publiacqua S.p.A. Firenze

ESITO DI GARA SETTORI SPECIALI

AWVISO DI AGGIUDICAZIONE

(Artt. 238, comma 4 e 225 del D.Lgs. 163/2006)
I.1) Publiacqua S.p.A. — Area Gare e Contratti — Via Villamagna, 90/c — 50126 Firenze — tel. 055/6862540 —
fax 055/6862478 — www.publiacqua.it;

I1.1.1) Gara n. 115/DFA/2008;

11.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno — Comune di Borgo San Lorenzo;

GARA N° 115/DFA/2008

I1.1.4) Realizzazione nuova centrale idrica di Cardetole, nel Comune di San Piero a Sieve (FI)..

11.2) Euro 227.525,66 di cui Euro 15.456,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;
IV.1.1) Procedura Aperta;
IV.2.1) prezzo piu basso, per i contratti da stipulare a corpo e misura, mediante offerta a prezzi unitari, ai
sensi dell’art. 82, comma 3, D.Lgs. 163/2006 e s.m.i;
V.1.1) Determina aggiudicazione del 04.03.2009;

V.1.2) Imprese partecipanti n. 24 — Imprese ammesse 24 di cui si riportano le offerte:
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Impresa

SIMA

SCAE

BTM SRL

L'UNICA DI ADDEVICO ANTONIO
TERMOIDRAULICA FIUMI E C.
THEOREMA SRL

BORGHINI E CINOTTI

IMP.EL.POLI SRL

IMPRESA EDILIZIA GUERRISI E TRIPODI
S.AP.L

ERCOLE COSTRUZIONI

3G COSTRUZIONI

MARINO ANTONIO

S.I.C.E. SRL

R.S. DISONTINO ROBERTINO

GRAFFI RESTAURA DI ROMILIO G.EC
EDILIZIA E SERVIZI

IMPRESA EDILE CENTRO STORICO DI SALVATORE MANZO
FORATI S.R.L.

C.C.R. DI CRISCIONE FRANCESCO
CITEP SOC.COOP.

Ribasso
13,3820%
18,5020%
5,0000%
19,1260%
16,6570%
18,6750%
17,9000%
16,4700%
15,6130%
20,3390%
16,4380%
20,5580%
20,2650%
16,8180%
19,5870%
14,5540%
16,6660%
16,1600%
19,3170%
15,4820%
16,6290%
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Via Villamagna 90/C - Fax 055/6862478 AVWVISO DI AGGIUDICAZIONE
GARA N° 115/DFA/2008
22 LAMI COSTRUZIONI 14,6280%
23 TRAVELLI SRL 17,8750%
24 ITALIA IMPIANTI SRL 16,4800%

V.1.3) Impresa Aggiudicataria: 3G Costruzioni S.r.l. — Via Amedeo, 17 — 88836 Crotonei (KR);
V.1.4) Euro 183.928,38 di cui Euro 15.456,00 per oneri della sicurezza, al netto del ribasso di aggiudicazione
del 20,558% — Soglia di anomalia 23,7967 % individuata mediante il metodo B del bando di gara.
Firenze, 05.03.2009
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Alexandre Brouzes



